
Dopravu zajišťuje: 

 
 

ČSAD autobusy Plzeň a.s. 
Váš dopravce 

www.csadplzen.cz 
 

Finančně podporují: 

 

 

 

 Město Město Obec 

 Dobřany  Přeštice  Dnešice 

  

 

 

Od 1. ledna 2016  pojede noční linka N91 ve zkušební režimu 

v prodloužené trase  Přeštice – Dnešice – Dobřany – Plzeň a zpět! 
 

V provozu vždy v noci z pátku na sobotu, ze soboty na neděli  

a také ve státní svátek. Návaznost na linky MHD v Plzni. 
 

Spoje obousměrně obsluhují Přeštice, Žerovice, Dnešice, Dobřany, 

Šlovice, Litice, Bory, Mrakodrap a CAN v Plzni. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Časy odjezdů z vybraných zastávek: 
 

 Přeštice,nám.  0:05 Plzeň,CAN 2:00 
 Žerovice 0:10 Plzeň,Mrakodrap 2:05 
 Dnešice 0:15 Plzeň,Bory 2:13 
 Dobřany,u čerp.st. 0:27 Šlovice 2:22 
 Šlovice 0:33 Dobřany,u čerp.st. 2:28 
 Plzeň,Bory 0:42 Dnešice 2:42 
 Plzeň,Mrakodrap  0:50 Žerovice 2:47 
 Plzeň,CAN 0:55 Přeštice,nám.  2:52 
 

 

 

 

 

 

Dnešice 

Přeštice 

Noční linka N91 do Plzně a zpět 
nově přes Dnešice a Přeštice! 

 

Plzeň Dobřany 

Žerovice 


